BROCHUREBROCHURE 20
22BROCHUREBROCHURE
RESPECTING YOUR WORLD
44.33
1.002.002.482.002.482.00
21°
1.506.001.50
9.00

ZINC MAGNESIUM TRIANGLE -
BAR 40X35X1.5 - SIZE 1400X1400
10° ÷ 30° TILT
TRIANGOLO IN ZINCO
MAGNESIO 2100X2100
INCLINAZIONE 10° ÷ 30°
ZINC MAGNESIUM TRIANGLE -
BAR 40X35X1.5 - SIZE 1400X1400
10° ÷ 30° TILT
TRIANGOLO IN ZINCO
MAGNESIO 3100X3100
INCLINAZIONE 10° ÷ 30°
ZINC MAGNESIUM TRIANGLE -
BAR 40X35X1.5 - SIZE 1400X1400
10° ÷ 30° TILT
V800D07-10 (10°) 1400 V800D07-10 (10°)  2100 V800D07-10 (10°) 3100
V800D07-15 (15°) 1400 V800D07-15 (15°)  2100 V800D07-15 (15°) 3100
V800D07-20 (20°) 1400 V800D07-20 (20°)  2100 V800D07-20 (20°) 3100
V800D07-25 (25°) 1400 V800D07-25 (25°)  2100 V800D07-25 (25°) 3100
V800D07-30 (30°) 1400 V800D07-30 (30°)  2100 V800D07-30 (30°) 3100
V800D06
V800D08
V800D06-10
TRIANGOLO IN ZINCO MAGNESIO